
UCHWAŁA NR 324/V/2009 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 29 października 2009 r. 

w sprawie zasad zbywania nieruchomości na rzecz powodzian objętych powodzią z czerwca 2009 r. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a”, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 3, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) 
i art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2004 r. 
Nr 261, poz. 2603, ze zmianami) Rada Gminy w Kłodzku uchwala: 
 

§ 1. Przy sprzedaży nieruchomości na cele budownictwa mieszkaniowego dla osób dotkniętych klę-
ską żywiołową – powódź z czerwca 2009 r. odstępuje się od przeprowadzania przetargów. Wójt może 
ustalić cenę nieruchomości w wysokości 1% wartości nieruchomości.  

§ 2. W przypadku sprzedaży nabytej w trybie niniejszej uchwały nieruchomości przed zakończeniem 
budowy, nabywca pierwotny zobowiązany jest zwrócić Gminie wartość rynkową nieruchomości z chwili 
zbycia.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.  

§ 4. Traci moc: 
1) Uchwała nr 206/97 Rady Gminy w Kłodzku z dnia 24 lipca 1997 r. w sprawie zasad zbywania nieru-

chomości na terenach objętych powodzią z lipca 1997 r. 
2) Uchwała nr 341//IV/2006 Rady Gminy w Kłodzku z dnia 20 września 2006 r. w sprawie zasad zbywania 

nieruchomości na terenach objętych powodzią z sierpnia 2006 r.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewody Dolnośląskiego . 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Wiesław Mrzygłód 
 


